СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОВЕЛИКАНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

от 6  апреля 2018 года                                                                  № 20
п.с.т. Красный Великан
 О внесении изменений в решение №248 от 24.11.2016 «о  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЕ
 В  СЕЛЬСКОМ  ПОСЕЛЕНИИ  «КРАСНОВЕЛИКАНСКОЕ»»
В соответствии с ч.7 ст27.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации», статьей 15  Федерального закона от 25 декабря 2008годп №273-ФЗ « О противодействии коррупции, Совет сельского поселения «Красновеликанское»  решил:
1. В решение совета сельского поселения «Красновеликанское»  от 24.11.2016г. №248 «о муниципальной службе»  внести следующие изменения:
     1) в пункт 15  раздела 3 Решения добавить абзац следующего  характера  «Сведения о применении к муниципальному служащему,  проходившему муниципальную службу в сельском поселении «Красновеликанское», взыскания виде увольнения в связи с утратой доверия включаются администрацией сельское поселения «Красновеликанское» в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, предусмотренный статье 15 Федерального закона от 25 декабря 2008года №273 –ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Обнародовать настоящее Решение на  специально оборудованных стендах сельского поселения «Красновеликанское»
3.. Настоящее Решение вступает в силу  на следующий день после дня его официального обнародования
Глава сельского поселения
«Красновеликанское»                                                               А.В. Марельтуев